



COMERCIAL TPRAADU

PROPOSTA DE PREÇO

A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - CE
 PREGÃO ELETRÔNICO 010/2024/DIV-PE
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 DATA DA ABERTURA: 18/06/2024 AS 09h30m.
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 8170-1 CONTA CORRENTE 2070-2

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE.

Apresentamos a V.S.as nossa proposta, pelo preço global de R\$ 3.896.286,63 três milhões oitocentos e noventa e seis mil duzentos e oitenta e seis reais e sessenta e três centavos

Pelo presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 10.520 de 17/07/2002 e Lei Nº 8.666/93, e às cláusulas e condições do edital acima mencionado.

Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente prestar os serviços cotados no caso searmos vencedores na presente licitação.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QTDE	VALOR		
					UNITÁRIO	UNITÁRIO POR EXTENSO	TOTAL
							TOTAL POR EXTENSO





COMERCIAL TP PRADO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
 P.M. CARIRÉ
 Fl. 1222

LOTE 03 - PRODUTOS DE COFA E COZINHA									
								R\$	
1	ABRIDOR DE LATA	BRINOX	Unidade	106	R\$ 5,17	cinco reais e dezesete centavos	R\$ 548,02	quinhentos e quarenta e oito reais e dois centavos	
10	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL COM DUAS LAMINAS	BIC	Unidade	698	R\$ 2,63	dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.835,74	mil oitocentos e trinta e cinco reais e setenta e quatro centavos	
12	ASSADEIRA DE ALUMINIO RETANGULAR (PADRÃO N. 05)	PANELUX	Unidade	140	R\$ 39,15	trinta e nove reais e quinze centavos	R\$ 5.481,00	cinco mil quatrocentos e oitenta e um reais	
13	AVENTAL EM PVC P/ COZINHA MED 120X0,70CM	MAX	Unidade	372	R\$ 12,36	doze reais e trinta e seis centavos	R\$ 4.597,92	quatro mil quinhentos e noventa e sete reais e noventa e dois centavos	
14	BACIA DE PLASTICO CAP.35 LITROS	LUMMAR	Unidade	186	R\$ 26,40	vinte e seis reais e quarenta centavos	R\$ 4.910,40	quatro mil novecentos e dez reais e quarenta centavos	
15	BACIA DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS	LUMMAR	Unidade	284	R\$ 26,63	vinte e seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 7.562,92	sete mil quinhentos e sessenta e dois reais e noventa e dois centavos	
16	BÁCIA DE PLÁSTICO N° 04 COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS	BRASIL PLAST	Unidade	363	R\$ 13,99	treze reais e noventa e nove centavos	R\$ 5.078,37	cinco mil e setenta e oito reais e trinta e sete centavos	
21	BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR TAM. CERCA DE 40 X 28CM	FORTINOX	Unidade	194	R\$ 87,89	oitenta e sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 17.050,66	dezesete mil e cinquenta reais e sessenta e seis centavos	
22	BANDEJA EM PLÁSTICO MED APROX 9,7 X 30,0 X 46,9	LUMAR	Unidade	317	R\$ 14,63	quatorze reais e sessenta e três centavos	R\$ 4.637,71	quatro mil seiscentos e trinta e sete reais e setenta e um centavos	
23	BANDEJA EM PLÁSTICO RETANGULAR MED. CERCA DE 32X15,5CM	LUMAR	Unidade	382	R\$ 15,44	quinze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 5.898,08	cinco mil oitocentos e noventa e oito reais e oito centavos	
24	BANDEJA MAXI DE 12,5 LITROS	LUMAR	Unidade	186	R\$ 34,34	trinta e quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$ 6.387,24	seis mil trezentos e oitenta e sete reais e vinte e quatro centavos	
25	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RETANGULAR COM TAMPA CAP. 20 LITROS	SANREMO	Unidade	283	R\$ 45,60	quarenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 12.904,80	doze mil novecentos e quatro reais e oitenta centavos	
26	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RETANGULAR C/TAMPA CAP. 12LITROS,	SANREMO	Unidade	190	R\$ 26,86	vinte e seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 5.103,40	cinco mil cento e três reais e quarenta centavos	
27	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA DE 17 LITROS, RESISTENTE A MICRONIDAS E FREEZER. 525 X 310 X 165 MM MATERIAL: POLIPROPILENO	SANREMO	Unidade	186	R\$ 56,12	cinquenta e seis reais e doze centavos	R\$ 10.438,32	dez mil quatrocentos e trinta e oito reais e trinta e dois centavos	



COMERCIAL TP PRADO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
 Fl. 1223

 P.M. CARIRÉ

28	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RETANGULAR COM TAMPA CAP. 5 LITROS	SANREMO	Unidade	60	R\$ 18,61	dezoito reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.116,60	mil cento e dezesseis reais e sessenta centavos
29	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS	PANELUX	Unidade	93	R\$ 142,48	cento e quarenta e dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 13.250,64	trezentos e cinquenta reais e sessenta e quatro centavos
30	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS	PANELUX	Unidade	112	R\$ 164,00	cento e sessenta e quatro reais	R\$ 18.368,00	dezoito mil trezentos e sessenta e oito reais
31	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO CAP. 18LIT	PANELUX	Unidade	98	R\$ 112,42	cento e doze reais e quarenta e dois centavos	R\$ 11.017,16	onze mil e dezessete reais e dezesseis centavos
32	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO CAPACIDADE. 20L	PANELUX	Unidade	98	R\$ 148,00	cento e quarenta e oito reais	R\$ 14.504,00	quatorze mil quinhentos e quatro reais
38	CHALEIRA DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 2LITROS	PANELUX	Unidade	116	R\$ 66,48	sessenta e seis reais e quarenta e oito centavos	R\$ 7.711,68	sete mil setecentos e onze reais e sessenta e oito centavos
39	COADOR PARA CAFÉ (DE TECIDO)	ALGO BOM	Unidade	311	R\$ 5,34	cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.660,74	mil seiscentos e sessenta reais e setenta e quatro centavos
40	COLHER DE ALUMÍNIO POLIDO PARA ARROZ	BRINOX	Unidade	110	R\$ 9,73	nove reais e setenta e três centavos	R\$ 1.070,30	mil e setenta reais e trinta centavos
41	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO (EMB.50UND)	STRAWPLAST	Pacote	2106	R\$ 5,76	cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 12.130,56	doze mil cento e trinta reais e cinquenta e seis centavos
42	COLHER EM AÇO INOX, P/SERVIR ALIMENTOS	BRINOX	Unidade	190	R\$ 19,84	dezenove reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 3.769,60	três mil setecentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos
43	COLHER INOX PARA SOPA	BRINOX	Unidade	6017	R\$ 4,44	quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 26.715,48	vinte e seis mil setecentos e quinze reais e quarenta e oito centavos
44	CONCHA INOXIDÁVEL COM CABO LONGO	BRINOX	Unidade	237	R\$ 21,40	vinte e um reais e quarenta centavos	R\$ 5.071,80	cinco mil e setenta e um reais e oitenta centavos
45	CONJ. COPO 255 ML (EMB. C/ 6 UND)	FIGUEIREDO	Conjunto	134	R\$ 19,17	dezenove reais e dezessete centavos	R\$ 2.568,78	dois mil quinhentos e sessenta e oito reais e setenta e oito centavos

13.859.786/0001-49

F T PRADO LUCIO

AV. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO - CARIRÉ - CE

TEL.: (88) 9 9622 9264/ E-MAIL: ftpradocomercial@hotmail.com



COMERCIAL TP PRADO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
 Fl. 1229
 P.M. CARIRÉ

46	CONJ. DE MANTIMENTOS EM PLÁSTICO CAP. 1 L. (EMB. 03 PEÇAS)	LUMMAR	Conjunto	201	R\$ 36,26	trinta e seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 7.288,26	sete mil duzentos e oitenta e oito reais e vinte e seis centavos
47	CONJUNTO COM 06 COPOS DE VIDRO TRANSPARENTE 300ML(LISO SEM DETALHES)	FIGUEIREDO	Conjunto	139	R\$ 30,13	trinta reais e treze centavos	R\$ 4.188,07	quatro mil cento e oitenta e oito reais e sete centavos
48	CONJUNTO COM 06 XÍCARAS E PIRES 90 ml	FIGUEIREDO	Conjunto	133	R\$ 51,32	cinquenta e um reais e trinta e dois centavos	R\$ 6.825,56	seis mil oitocentos e vinte e cinco reais e cinquenta e seis centavos
49	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE MÉDIA	BRINOX	Unidade	120	R\$ 49,22	quarenta e nove reais e vinte e dois centavos	R\$ 5.906,40	cinco mil novecentos e seis reais e quarenta centavos
50	CONJUNTO DE PANEAS ANTIADERENTE C SPÇS	BRINOX	Conjunto	25	R\$ 191,04	cento e noventa e um reais e quatro centavos	R\$ 4.776,00	quatro mil setecentos e setenta e seis reais
51	CONJUNTO DE TALHERES INOX 24 PEÇAS	BRINOX	Conjunto	111	R\$ 42,73	quarenta e dois reais e setenta e três centavos	R\$ 4.743,03	quatro mil setecentos e quarenta e três reais e três centavos
52	CONJUNTO DE 6 XÍCARAS PARA CHÁ TRANSPARENTE COM PIRES (LISO SEM DETALHES)	FIGUEIREDO	Conjunto	30	R\$ 39,08	trinta e nove reais e oito centavos	R\$ 1.172,40	mil cento e setenta e dois reais e quarenta centavos
53	COPO DE PLASTICO DESC.DE 200ML (EMB.100UND)	FC	Pacote	17902	R\$ 6,20	seis reais e vinte centavos	R\$ 110.992,40	cento e dez mil novecentos e noventa e dois reais e quarenta centavos
54	COPO DE PLASTICO DESC.DE 50ML(EMB.100UND)	FC	Pacote	7180	R\$ 3,77	três reais e setenta e sete centavos	R\$ 27.068,60	vinte e sete mil e sessenta e oito reais e sessenta centavos
57	CUSCUZEIRA EM ALUMINIO CAP. 2LITROS	PANELUX	Unidade	45	R\$ 35,35	trinta e cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.590,75	mil quinhentos e noventa reais e setenta e cinco centavos
58	CUSCUZEIRA EM ALUMINIO CAP. 5LITROS	PANELUX	Unidade	40	R\$ 65,56	sessenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 2.622,40	dois mil seiscentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
59	CUSCUZEIRA EM ALUMINIO CAP. 14 LITROS (TAM.30)	PANELUX	Unidade	335	R\$ 127,75	cento e vinte e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 42.796,25	quarenta e dois mil setecentos e noventa e seis reais e vinte e cinco centavos
60	DEPÓSITO EM PLÁSTICO PARA AÇÚCAR CAP. 2 LITROS	PANELUX	Unidade	155	R\$ 13,16	treze reais e dezesseis centavos	R\$ 2.039,80	dois mil e trinta e nove reais e oitenta centavos

13.859.786/0001-49

F. T PRADO LUCIO

AV. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO - CARIRÉ - CE

TEL.: (88) 9 9622 9264/ E-MAIL: fpradocomercial@hotmail.com



COMERCIAL TPRAADO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
 FI. 1225
 P.M CARIRÉ

61	DEPÓSITO EM PLÁSTICO PARA CAFÉ CAP. A PARTIR DE 2 LITROS	LUMMAR	Unidade	43	R\$ 16,39	dezesesseis reais e trinta e nove centavos	R\$ 704,77	setecentos e quatro reais e setenta e sete centavos
71	DISPENSER PORTA COPOS 150/200ML COM REGULADOR AUTOMÁTICO	FORTCOM	Unidade	38	R\$ 58,95	cinquenta e oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.240,10	dois mil duzentos e quarenta reais e dez centavos
72	ESCORREDOR DE LOUÇAS DUPLEX SUPORTE 12 PRATOS COM PORTA TALHERES	ARQPLAST	Unidade	40	R\$ 65,37	sessenta e cinco reais e trinta e sete centavos	R\$ 2.614,80	dois mil seiscentos e quatorze reais e oitenta centavos
73	ESCORREDOR EM ALUMÍNIO PARA MACARRÃO MED. APROXIMADAMENTE 30CM	NIGRO	Unidade	117	R\$ 100,80	cem reais e oitenta centavos	R\$ 11.793,60	onze mil setecentos e noventa e três reais e sessenta centavos
74	ESCORREDOR EM PLÁSTICO P/LAVAR ARROZ.	LUMMAR	Unidade	42	R\$ 27,44	vinte e sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.152,48	mil cento e cinquenta e dois reais e quarenta e oito centavos
82	ESPRESSMEDOR P/ ALHO C/ 5 UTILIDADES	MK	Unidade	117	R\$ 21,78	vinte e um reais e setenta e oito centavos	R\$ 2.548,26	dois mil quinhentos e quarenta e oito reais e vinte e seis centavos
83	ESPUMADEIRA EM AÇO INOX	BRINOX	Unidade	182	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 4.368,00	quatro mil trezentos e sessenta e oito reais
84	FACA PARA CORTE DE CARNE C/LÂMINA EM AÇO INOX N°10 C/CABO DE MADEIRA	MUNDIAL	Unidade	172	R\$ 25,02	vinte e cinco reais e dois centavos	R\$ 4.303,44	quatro mil trezentos e três reais e quarenta e quatro centavos
85	FAQUEIRO COM 24 PÇS	BRINOX	Conjunto	50	R\$ 67,80	sessenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 3.390,00	três mil trezentos e noventa reais
86	FLANELA 30X50CM COR BRANCA	ALKLIN	Unidade	3014	R\$ 3,13	três reais e treze centavos	R\$ 9.433,82	noventa e quatro reais e trinta e três centavos
87	FORMA PARA GELÓ COM 12 CUBOS EM SILICONE	BPA	Unidade	109	R\$ 17,05	dezesete reais e cinco centavos	R\$ 1.858,45	oitenta e dois reais e cinquenta e oito reais e quarenta e cinco centavos
88	FÓSFORO (PACOTE COM 10 CAIXAS DE FÓSFOROS)	PINHEIRO	Pacote	772	R\$ 6,32	seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 4.879,04	quatro mil oitocentos e setenta e nove reais e quatro centavos
92	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO INDUSTRIAL 60 CM	PANELUX	Unidade	93	R\$ 121,28	cento e vinte e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 11.279,04	onze mil duzentos e setenta e nove reais e quatro centavos
93	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO N° 30	PANELUX	Unidade	36	R\$ 62,61	sessenta e dois reais e sessenta e um centavos	R\$ 2.253,96	dois mil duzentos e cinquenta e três reais e noventa e seis centavos
94	GARFO DE PLÁSTICO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO (EMB.50UND)	STRAWPLAST	Pacote	897	R\$ 4,47	quatro reais e quarenta e sete centavos	R\$ 4.009,59	quatro mil e nove reais e cinquenta e nove centavos
95	GARRAFA TÉRMICA P/CAFE,CAP 1 LIT	MOR	Unidade	175	R\$ 42,14	quarenta e dois reais e quatorze centavos	R\$ 7.374,50	sete mil trezentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos



COMERCIAL TP PRADO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
 FI. 1226
 P.M CARIRÉ

96	GARRAFA EM PLÁSTICO P/ÁGUA CAP.02 LITROS	LUMMAR	Unidade	200	R\$ 13,07	treze reais e sete centavos	R\$ 2.614,00	dois mil seiscentos e quatorze reais
97	GARRAFA TÉRMICA CAP. 1.8 LITROS C/ALÇA REVESTIDA EM AÇO INOX FOSCO	INVICTA	Unidade	24	R\$ 104,58	cento e quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 2.509,92	dois mil quinhentos e nove reais e noventa e dois centavos
98	GARRAFA TÉRMICA CAP. DE 5 LITROS	TERMOLAR	Unidade	95	R\$ 68,24	sessenta e oito reais e vinte e quatro centavos	R\$ 6.482,80	seis mil quatrocentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos
102	ISQUEIRO ACENDEDOR DE FOGÃO	BIC	Unidade	181	R\$ 6,34	seis reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.147,54	mil cento e quarenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos
103	JARRA DE VIDRO PARA AGUA COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS	FIGUEIREDO	Unidade	94	R\$ 33,52	trinta e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 3.150,88	três mil cento e cinquenta reais e oitenta e oito centavos
104	JARRA PLÁSTICA C/TAMPA CAP. PARA 4LITROS	PLASUTIL	Unidade	112	R\$ 21,24	vinte e um reais e vinte e quatro centavos	R\$ 2.378,88	dois mil trezentos e setenta e oito reais e oitenta e oito centavos
105	KIT ESC.MERENDA(PRATO EM POLIP.150MMX10MM, COLHER EM POLIP.164MM,CANECA VOL.300ML	ERCAPLAST	Kit	1208	R\$ 9,43	nove reais e quarenta e três centavos	R\$ 11.391,44	onze mil trezentos e noventa e um reais e quarenta e quatro centavos
106	LEITEIRA EM ALUMINIO CAP. 2 LITROS	PANELUX	Unidade	172	R\$ 28,83	vinte e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 4.958,76	quatro mil novecentos e cinquenta e oito reais e setenta e seis centavos
107	LEITEIRA DE ALUMINIO INDUSTRIAL N°24 CAP 10 L	PANELUX	Unidade	55	R\$ 89,06	oitenta e nove reais e seis centavos	R\$ 4.898,30	quatro mil oitocentos e noventa e oito reais e trinta centavos
114	EMBALAGEM MARMITEX EM ALUMINIO 220 ML DESCARTÁVEL	WYDA	Unidade	3719	R\$ 32,36	trinta e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 120.346,84	cento e vinte mil trezentos e quarenta e seis reais e oitenta e quatro centavos
115	MARMITEX EMBALAGENS DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEIS NO FORMATO REDONDO COM TAMPA NUMERO 8, COM CAPACIDADE DE VOLUME DE 850ML COM FECHAMENTO MANUAL (CAIXA COM 100 UND)	WYDA	Caixa	185	R\$ 40,50	quarenta reais e cinquenta centavos	R\$ 7.492,50	sete mil quatrocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
117	PALITO P/ PICOLÉ EM MADEIRA C/PONTA ARREDONDADA (EMB.100UND)	THEOTO	Pacote	1022	R\$ 6,66	seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 6.806,52	seis mil oitocentos e seis reais e cinquenta e dois centavos
118	PANELA DE PRESSÃO C/ CAPACIDADE 20 LITROS	PANELUX	Unidade	55	R\$ 538,40	quinhentos e trinta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 29.612,00	vinte e nove mil seiscentos e doze reais

13.859.786/0001-49

FT PRADO LUCIO

AV. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO - CARIRÉ - CE

TEL.: (88) 9 9622 9264/ E-MAIL: ftpradocomercial@hotmail.com



COMERCIAL TP PRADO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
 F. 1227
 P.M. CARIRÉ

119	PANELA DE PRESSÃO CAP. 4,5 LITROS	PANELUX	Unidade	79	R\$ 69,33	sessenta e nove reais e três centavos	R\$ 5.477,07	cinco mil quatrocentos e setenta e sete reais e sete centavos
120	PANELA DE PRESSÃO CAP. 7 LITROS	PANELUX	Unidade	115	R\$ 115,20	cento e quinze reais e vinte centavos	R\$ 13.248,00	treze mil duzentos e quarenta e oito reais
121	PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO C/ TAMPA CAP. 14,5 L	PANELUX	Unidade	91	R\$ 141,87	cento e quarenta e um reais e oitenta e sete centavos	R\$ 12.910,17	doze mil novecentos e dez reais e dezessete centavos
122	PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO C/ TAMPA CAP. 4,5 L	PANELUX	Unidade	91	R\$ 72,60	setenta e dois reais e sessenta centavos	R\$ 6.606,60	seis mil seiscentos e seis reais e sessenta centavos
123	PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO C/ TAMPA CAP. 40 L	PANELUX	Unidade	37	R\$ 179,61	cento e setenta e nove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 6.645,57	seis mil seiscentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos
127	PAPEIRO MÉDIO	PANELUX	Unidade	72	R\$ 28,36	vinte e oito reais e trinta e seis centavos	R\$ 2.041,92	dois mil e quarenta e um reais e noventa e dois centavos
132	PEGADOR PARA MACARRÃO 27 CM	MIX PRATA	Unidade	91	R\$ 22,02	vinte e dois reais e dois centavos	R\$ 2.003,82	dois mil e três reais e oitenta e dois centavos
133	PLÁSTICO FILME TRANSPARENTE P/ COZINHA (PELÍCULA ADERENTE) ROLO DE 28 CM X 15 M	GUARUFILME	Rolo	939	R\$ 10,37	dez reais e trinta e sete centavos	R\$ 9.737,43	noventa e sete reais e trinta e sete centavos
136	PORTA DETERGENTE EM PLÁSTICO COM 3 DIVISÕES	LUMMAR	Unidade	100	R\$ 17,68	dezessete reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.768,00	mil setecentos e sessenta e oito reais
137	PORTA TALHER COM TAMPA	LUMMAR	Unidade	81	R\$ 22,66	vinte e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.835,46	mil oitocentos e trinta e cinco reais e quarenta e seis centavos
138	PRATOS DESCARTÁVEIS (EMB. 10 UNIDADES) MED: PF 15CM	FC	Pacote	1627	R\$ 3,65	três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 5.938,55	cinco mil novecentos e trinta e oito reais e cinquenta e cinco centavos
139	PRATOS DESCARTÁVEIS (EMB. 10 UNIDADES) MED: PR 21CM	FC	Pacote	1571	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 7.635,06	sete mil seiscentos e trinta e cinco reais e seis centavos
140	PRATO DE ALUMÍNIO PARA SOPA	ALUMÍNIO	Unidade	5579	R\$ 7,08	sete reais e oito centavos	R\$ 39.499,32	trinta e nove mil quatrocentos e noventa e nove reais e trinta e dois centavos

13.859.786/0001-49

F.T. PRADO LUCIO

AV. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO - CARIRÉ - CE

TEL.: (88) 9 9622 9264 / E-MAIL: ftpradocomercial@hotmail.com



COMERCIAL TP RAADU

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
 Fl. 1228
 P.M CARIRÉ

141	PRATO FUNDO EM VIDRO	FIGUEIREDO	Unidade	734	R\$ 7,36	sete reais e trinta e seis centavos	R\$ 5.402,24	cinco mil quatrocentos e dois reais e vinte e quatro centavos
142	PRATO RASO EM VIDRO	FIGUEIREDO	Unidade	548	R\$ 6,72	seis reais e setenta e dois centavos	R\$ 3.682,56	três mil seiscentos e oitenta e dois reais e cinquenta e seis centavos
143	PREGADOR PLÁSTICO PARA ROUPA PACOTE 12 UNIDADES	ESFREBOM	Pacote	81	R\$ 3,03	três reais e três centavos	R\$ 245,43	duzentos e quarenta e cinco reais e quarenta e três centavos
144	PRENDEDOR DE ROUPA GRANDE EM PLÁSTICO EMBALAGEM COM 12 UNID	ESFREBOM	Pacote	53	R\$ 8,32	oito reais e trinta e dois centavos	R\$ 440,96	quatrocentos e quarenta reais e noventa e seis centavos
164	TABUA PARA CORTE DE CARNE ATOXICA DE POLIETILENO C/ALÇA MED. APROX 40X30CM	SANREMO	Unidade	208	R\$ 43,98	quarenta e três reais e noventa e oito centavos	R\$ 9.147,84	nove mil cento e quarenta e sete reais e oitenta e quatro centavos
165	TAÇA DE VIDRO PARA ÁGUA CAP.250ML	FIGUEIREDO	Unidade	78	R\$ 6,56	seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 511,68	quinientos e onze reais e sessenta e oito centavos
176	BALDE DE GELO EM INOX	BRINOX	Unidade	1	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 36,00	trinta e seis reais
177	GARFO DE SOBREMESA EM INOX	BRINOX	Unidade	19	R\$ 3,14	três reais e quatorze centavos	R\$ 59,66	cinquenta e nove reais e sessenta e seis centavos
178	GARRAFA TÉRMICA P/CAFE.CAP 1 LIT.inox	INVICTA	Unidade	1	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 110,00	cento e dez reais
179	PRATO DE SOBREMESA EM PORCELANA	FIGUEIREDO	Unidade	22	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 231,00	duzentos e trinta e um reais
180	PEGADOR DE GELO INOX	ORIGINAL	Unidade	1	R\$ 29,09	vinte e nove reais e nove centavos	R\$ 29,09	vinte e nove reais e nove centavos
183	XICARA DE CHÁ EM PORCELADA COM PIRES	FIGUEIREDO	Unidade	22	R\$ 102,17	cento e dois reais e dezessete centavos	R\$ 2.247,74	dois mil duzentos e quarenta e sete reais e setenta e quatro centavos



COMERCIAL TP PRADO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Fl. 1229
P.M CARIRÉ

	COLHER DE PLASTICO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA (EMB.50UND)	STRAWPLAST	Pacote	18	R\$	9,00	noze reais	R\$	162,00	cento e sessenta e dois reais
185										
186	TAÇA DE CRISTAL P/ AGUA 450ML	FIGUEIREDO	Unidade	22	R\$	20,58	vinze reais e cinquenta e oito centavos	R\$	452,76	quatrocentos e cinquenta e dois reais e setenta e seis centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 3										
					R\$			R\$	849.500,00	oitocentos e quarenta e nove mil quatrocentos e noventa e nove reais



COMERCIAL TP PRADO

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação convocação, indicado para esse fim o Sr FRANCISCO TIAGO PRADO LUCIO. Carteira de identidade nº 2001004001337 expedida em 10/01/2012, Órgão expedidor SSP-CE e CPF nº 022.284.613-50, como representante legal desta empresa trabalhamos, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado; declaramos sob as penas da lei, para fins do disposto no art. 3º da Lei Complementar 123/2006, e, como condição de participação na Licitação:- Enquadra-se como (X) MICROEMPRESA-ME ou () EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP; - A receita bruta anual da empresa não ultrapassa o disposto nos incisos I e II do art. 3º da Lei Complementar 123/2006;- Não tem nenhum dos impedimentos do §4º do art. 3º da mesma lei, cliente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração Que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório e que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório; e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes no inciso VII do artigo 4º da Lei 10.520/02

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão entregues conforme edital.

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: CONFORME EDITAL

EMPRESA: F. T. PRADO LUCIO ME

CNPJ: 13.859.786/0001-49

ENDEREÇO: AV. DEP. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO, CARIÉ - CEARÁ

REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO TIAGO PRADO LUCIO

CPF: 022.284.613-50

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

CARIÉ-CE, 11 DE JULHO DE 2024.


 F. T. PRADO
 CPF: 022.284.613-50
 Licitação: CARIÉ-CE
 Data: 28-07-2024



RESPONSÁVEL



13.859.786/0001-49

F. T. PRADO LUCIO

AV. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO - CARIÉ - CE

TEL.: (88) 9 9622 9264/ E-MAIL: ftpradocomercial@hotmail.com